PAGE  

 

 ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.05.2025
	 м.Кривий Ріг 
	 № 229


┌ 
┐
	Про надання повноважень щодо оформлення та отримання паспортів громадянина України для виїзду за кордон дітям, позбавленим батьківського піклування, які перебувають в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабіліта-ції дітей №1» Криворізької міської ради та  тимчасово переміщені за межі України  



Розглянувши клопотання комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» Криворізької міської ради від 05.05.2025 №01/171 про надання повноважень вихователю закладу *** (паспорт з безконтактним електронним носієм №***, запис №***, орган видачі-***, дата видачі-***, дійсний до ***), яка відповідно до наказу від 31.10.2023 №50-о/д «Про зміну керівника групи дітей та супроводжуючих їх осіб, які знаходяться в евакуації» призначена керівником групи дітей та супроводжуючих їх осіб, які знаходяться в евакуації в м.Імст Республіки Австрія, для оформлення та отримання паспортів громадянина України для виїзду за кордон дітям, позбавленим батьківського піклування, встановлено, що:

 з 23.03.2022 вихованці комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» Криворізької міської ради: ***, *** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження, у зв’язку із збройною агресією Росії проти України в складі організованої групи дітей та супроводжуючих їх осіб, з метою збереження життя і здоров’я дітей були тимчасово переміщені до м.Імст Республіки Австрія, де перебувають і по теперішній час.
З метою соціального захисту дітей, позбавлених батьківського піклування, та їх повернення з-за кордону, виникла необхідність в оформленні паспортів громадянина України для виїзду за кордон.

Керуючись ст.ст.5,8,11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету Міністрів України від 12.04.2024 №415 «Про внесення змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 07.05.2014 №152 та від 05.04.2017 №285», п.п.17,18 Порядку тимчасового переміщення (евакуації) дітей та осіб, які проживають або зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на цілодобове перебування, та їх повернення за місцем постійного проживання (перебування), а в разі виїзду за межі України – в Україну, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 №546, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
2

органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Уповноважити вихователя комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» Криворізької міської ради *** (паспорт з безконтактним електронним носієм №***, запис №***, орган видачі-***, дата видачі-***, дійсний до ***) звернутися до консульської установи України в Республіці Австрія з питання оформлення та отримання паспортів громадянина України для виїзду за кордон малолітнім дітям: ***, *** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження.

2. Рекомендувати адміністрації комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» Криворізької міської ради направити копії паспортів до служби у справах дітей виконкому районної у місті ради.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах дітей виконкому районної у місті ради, контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

